债券代码: 102001261

债券简称: 20中南建设MTN001

关于江苏中南建设集团股份有限公司2020年度第一期中期票据2025年第一次持有人会议的议案概要

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规程》及发行文件中相关条款规定,拟召开江苏中南建设集团股份有限公司2020年度第一期中期票据2025年第一次持有人会议,召集人已于2025年1月9日披露《关于召开江苏中南建设集团股份有限公司2020年度第一期中期票据2025年第一次持有人会议的公告》,现将持有人会议议案概要公告如下。

一、会议基本信息

发行人名称	江苏中南建设集团股份有限公司	名系统
召集人	招商证券股份有限公司、中国民生银行股份有限	W. T.
是平台	公司	
召开时间	2025年2月6日	
召开形式	非现场	
召开地点	存续期服务系统	
	https://cxqfw.cfae.cn/	
	本次会议将在腾讯会议同步召开(具体会议号另	
	行通知)。	
	· X	1/5

二、议案概要

议案一: 关于更改债券到期日至宽限期截止日期的议案

发行人已于2024年9月19日召开的江苏中南建设集团股份有限 公司2020年度第一期中期票据2024年第四次持有人会议中向全体持 有人提交了《关于同意延长宽限期至9个自然月的议案》,提议将 本期债券债券宽限期由3个自然月延长至9个自然月(即将宽限期截 止日期延长至2025年3月23日)。上述议案已得到持有人会议的同 意并通过。

鉴于发行人经营现状及债务化解谈判推进情况,为稳妥推进本 期债券本息兑付工作, 现提请债券持有人同意, 将本期债券的债券 到期日更改为其宽限期截止日期,即将本期债券原债券到期日2024 年6月23日更改为2025年3月23日。2024年6月24日至2025年3月23日 期间(下称"展期期间")依然按照7.20%/年进行计息。除债券到 期日外, 本议案不涉及更改原募集说明书中的其他内容。展期期间 不设罚息,不另行设置或产生违约金、逾期利息和罚息等,不触发 募集说明书中的交叉保护条款。

为免疑义, 此议案得到持有人会议表决通过后, 如本期债券在 到期后(即2025年3月23日后)仍需进行展期或设置宽限期 均需重新召开持有人会议进行讨论表决。

本议案应当由持有本期债务融资工具表决权超过总表决权数额 100/100的持有人同意后方可生效。

三、联系方式

召集人:中国民生银行股份有限公司

联系人: 唐梦醒

联系电话: 18052196627

邮箱: 851590673@qq.com

NAFMILETAFATAN

例性語音业等和信息服务平台存货排册服务系统 中国民生银行股份有限公司

2025年1月24日 1025年1月24日 1025年1月24日 1025年1月24日 1025年1月24日

例性語音业等和信息服务平台存货制服务系统 中国民生银行服务为有限公司

NAFMILLERING等平台标為

例性崇音业务和信息服务平台存货制服务系统 中国民生银行股份有限公司

· 5页 NAFMINES AND AFMINES AND

(以下无正文,为《关于江苏中南建设集团股份有限公司 2020 年度第一期中期票据 2025 年第一次持有人会议的议案概要》之盖章页)

